PREFEITURA

G.ABnJE~1'E DO PI.mFEI'fO 1,nmICIPAL DE NOVO HllHBTJHG(]

LEI l/UNIGIP.t\L Nº 39.

Abre cr~dito especial e d~ outras

"provid':'ncias.

o PHr~FFITO HUNICIPJ\I. DI!: NOVO Hi"J,rmnGO :
Faço saber que o Poder Legisl~tivo decretou e eu

sanciono a seguinte Lei :
Ar..:t!...lº- É aherto o credito esp0'ciê:l de qu:i.nze mil

cruzeiros (Cr$ 15.000,00), soma com que 8. Prefeitura tIunicipal
e1.l}:':Lllar~ a cqnstrução do P..mbulatório "Frarlcisco de Assis" desta.
cidade.

, , . '
Par..º-gre.fo unJ.co- A soma indicada devera ser epllcQ.

"da par,? o fim enuncie.do neste artigo, sob pena de ser c8.ncelada
a concess~o do awcilio, devendo ser apresentada ~ Prefeitura a
respect.lva documentE:ção • , ~

Art. 2º - Servira de recurso para co'berturE', do cre-
dito especial, de que trata esta Lei, parte da d:lspon:i.bilidade

, "financeira do exercicio encerrado, ate a importancia de quinze
mil cruzeiros {Cr$ 15.000,00). ,

Art ~.....l£- fi. presente Lei entrara em vie;or n8. de.ta
ele sue. publics.ção, revogada.s as disposições em contrário .

,
"c'os tri nta die.s do mes (~e F,do do ",no de mil novec0ntos e cinqU-ª1

"ta e tres .

/ /' / )

Registr.'~0::=-~. e '~.)1t1/1.).1~i.Ce.Lse
"I t" :;l-I re atJ:o /